
ПРОТОКОЛ № U22000030920000000179-1 
о признании претендентов участниками аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: 
Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Радужная, д. 6 

27.06.2023 07:07:37 

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 
в соответствии с распоряжением Главы муниципального образования «Чойский район» от 29.05.2023 № 178 «О 
проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного 
участка, расположенного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Радужная, д. 6». 

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: открытый 
аукцион в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по 
адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Радужная, д. 6. 

2. Продавец (арендодатель): Администрация муниципального образования Чойский район Республики Алтай. 

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ЧОЙСКОГО РАЙОНА,Юридический адрес: 649180, Россия, Алтай, 
Ленина, 27, Почтовый адрес: 649180, Российская Федерация, Респ. Алтай, с. Чоя, ул. Ленина, 27. 

4. Начальная (минимальная) цена договора: 4 448,92 руб.. 

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на электронной торговой площадке i.rts-tender.ru процедура № 
22000030920000000179. 

6. Состав комиссии: 

исполняющий обязанности 
Первого заместителя Главы 

1. Королева Ирина Сергеевна Председатель комиссии 

администрации муниципального 
образования «Чойский район 

по экономическому развитию, 
сельскому хозяйству, 

имущественным и земельным 
отношениям 

исполняющий обязанности 

2. Понамарева Инна Владимировна Секретарь начальника отдела сельского 
хозяйства, имущественных и 

земельных отношений 
заместитель начальника 

3. Юданова Ольга Александровна Член комиссии экономического отдела 
администрации МО "Чойский 

район" 
исполняющий обязанности 

4. Артемова Галина Петровна Член комиссии управляющего делами 
администрации МО "Чойский 

район" 
заместитель начальника 

5. Бобровских Сергей 
Владимирович Зам. председателя комиссии юридического отдела 

администрации МО "Чойский 
район" 

исполняющий обязанности 
заместителя Главы 

администрации МО «Чойский 

6. Родина Марина Викторовна Член комиссии 
район» по вопросом ЖКХ, 

начальник отдела, 
строительства, архитектуры и 

жилищно-
коммунального хозяйства, член 

комиссии 



6.1. На заседании комиссии присутствуют: 

1. Королева Ирина Сергеевна Председатель комиссии 

исполняющий обязанности 
Первого заместителя Главы 

администрации муниципального 
образования «Чойский район 

по экономическому развитию, 
сельскому хозяйству, 

имущественным и земельным 
отношениям 

2. Понамарева Инна Владимировна Секретарь 

исполняющий обязанности 
начальника отдела сельского 
хозяйства, имущественных и 

земельных отношений 

3. Бобровских Сергей 
Владимирович Зам. председателя комиссии 

заместитель начальника 
юридического отдела 

администрации МО "Чойский 
район" 

4. Родина Марина Викторовна Член комиссии 

исполняющий обязанности 
заместителя Главы 

администрации МО «Чойский 
район» по вопросом ЖКХ, 

начальник отдела, 
строительства, архитектуры и 

жилищно-
коммунального хозяйства, член 

комиссии 

7. Начало проведения аукционного торга: «30» июня 2023 в 12-00 часов. 

8. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru. 

9. На момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме 26.06.2023 13:00:00: 
подана 1 заявка. 

Номер лота / 
Наименование лота 

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - земельный 
участок, расположенный 
по адресу: Республика 
Алтай, Чойский район, с. 
Чоя, ул. Радужная, д. 6 

Астанин Алексей 
Алексеевич 

220414279690 656049, Российская 
Федерация, Алтайский 
край, г. Барнаул, 
проспект 
Красноармейский,69, 
249 

10. Отозванные заявки: нет. 

11. В связи с тем, что была подана одна заявка на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме, аукцион признается несостоявшимся. На основании п. 14 статьи 39.12 
Земельного Кодекса РФ заключить с Астаниным Алексеем Алексеевичем договор аренды земельного участка (с 
ежегодной арендной платой 4 448,92 (четыре тысячи четыреста сорок восемь) рублей 92 копейки с кадастровым 
номером 04:02:010607:323 площадью 1997 кв. метров, расположенного по адресу: Республика Алтай, Чойский 
район, с. Чоя, ул. Радужная, д. 6, в соответствии с условиями, установленными в извещении о проведении 
аукциона. 

Подписи членов комиссии: 

Председатель комиссии 

Секретарь 

Зам. председателя комиссии 

Член комиссии 

2 

Королева И.С. 

Понамарева И.В. 

Бобровских С.В. 
(подшсь) 

/ f ^ h W / Родина М.В. 
(подпись/ 


